
imothy Mulholland 
Reitor 

Brasília, 25 de março de 2008. 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 301 /2008 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do 
Memorando FACE n. 6, de 29/2/2008, 

RESOLVE: 

Dispensar a servidora Sevy Fortes Cavalcanti, ocupante do cargo de 
Assistente de Tecnologia da Informação, da função de Secretária do Departamento 
de Administração (FG-4), a partir de 15/3/2008. 

/PPC 


	Page 1

